



ПОСТАНОВЛЕНИЕ

JÖП

от 30 ноября 2016 года № 343

г. Горно-Алтайск

О внесении изменений в постановление Правительства Республики Алтай от 29 декабря 2011 года № 412Правительство Республики Алтай **п о с т а н о в л я е т** :

Внести в постановление Правительства Республики Алтай от 29 декабря 2011 года № 412 «О разработке и утверждении административных регламентов исполнения государственных функций и предоставления государственных услуг» (Сборник законодательства Республики Алтай, 2011, № 84(90); 2013, № 96(102), № 105(111); 2014, № 112(118); 2015, № 120(126); № 128(134); официальный интернет-портал правовой информации: www.pravo.gov.ru, 2016, 13 мая) следующие изменения:

1) в пункте 15 приложения № 1 к указанному Постановлению:

а) в подпункте 4 слова «региональной информационной системы «Портал государственных и муниципальных услуг Республики Алтай» заменить словами «федеральной государственной информационной системы «Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций)»;

б) в подпункте 5 слова «региональной информационной системе «Портал государственных и муниципальных услуг Республики Алтай» заменить словами «федеральной государственной информационной системе «Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций)»;

2) в приложении № 2 к указанному Постановлению:

а) в разделе I:

в подпункте 6 пункта 4 слова «региональной информационной системы «Портал государственных и муниципальных услуг Республики Алтай» заменить словами «федеральной государственной информационной системы «Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций)»;

в пункте 12 слова «информационной системе Республики Алтай «Реестр государственных услуг Республики Алтай» и региональной информационной системе «Портал государственных и муниципальных услуг Республики Алтай» заменить словами «федеральной государственной информационной системе «Федеральный реестр государственных и муниципальных услуг (функций)» и федеральной государственной информационной системе «Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций)»;

б) в разделе II:

в пункте 16:

в абзаце восьмом слова «региональной информационной системы «Портал государственных и муниципальных услуг Республики Алтай» заменить словами «федеральной государственной информационной системы «Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций)»;

в абзаце девятом слова «региональной информационной системе «Портал государственных и муниципальных услуг Республики Алтай» заменить словами «федеральной государственной информационной системе «Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций)»;

в абзаце третьем пункта 18 слова «региональной информационной системы «Портал государственных и муниципальных услуг Республики Алтай» заменить словами «федеральной государственной информационной системы «Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций)».

Исполняющий обязанности
Главы Республики Алтай,
Председателя Правительства
Республики Алтай



Н.М. Екеева